בנוסף, האם טענה זו מקימה טענה של קיומם של פגם או פסול בכתב האישום כטענה

מקדמית? אלו הן השאלות המונחות לפתחי.

הבקשה וטענות הצדדים

2. לפניי בקשה להורות על ביטול כתב האישום מחמת פגם או פסול שנפל בו, טענה מקדמית מכוח סעיפים
(של הסעיפים), (החסד"פ) שעניינם [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 ו-(10) לחוק סדר הדין הפלילי (3)149

פגם או פסול שנפל בכתב האישום, וניהול הליכים העומד בסתירה מהותית לעקרונות צדק והגינות משפטית.

3. מעובדות כתב האישום עולה, כי בעקבות ויכוח שנתגלע בין הנאשם למתלוננת, בת זוגו באותה עת, הטיח
זוג לפי סעיף הנאשם אגרוף בפניה של המתלוננת. בשל כך מיוחסת לנאשם עבירה של תקיפה סתם של בת
382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. יצוין, כי בת הזוג מופיעה ברשימת עדי התביעה כעדת תביעה מספר 4.

4. מהבקשה, התגובה והתשובה עולה כי אין מחלוקת, שהמתלוננת סירבה למסור הודעה במשטרה, אך בד בבד
קיימת הקלטת מוקד 100 של המשטרה, וכן קיימים מסמכים שנערכו ע"י שוטרים בתיק המתעדים דין ודברים
ע"י נסתר לא והדבר טוענת, המאשימה מהמתלוננת. עדות נגבתה לא כי מחלוקת, אין המתלוננת. עם
הסניגורית, כי הנאשם קושר עצמו לאירוע בהודאתו וכי ניתן להכשיר את דברי המתלוננת מכוח סעיפים 10(1)
או 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (פקודת הראיות). יצוין, כי הסניגורית לא חלקה על כך

כעולה במשפחה אלימות תיק סגירת של נסיבות עיניים בשבע לבחון המחוקק הורה זה, מצטבר ניסיון בשל
מסעיף 62א לחסד"פ. בהקשר זה ראו את הצעת דברי ההסבר ב"הצעת חוק סדר הדין הפלילי (תיקון מס' 36)
(סגירת תיקים בעבירות מין או אלימות כלפי בן זוג), התשס"ב-2002", ה"ח 3107, עמ' 454. לכן, על פניו, גם
אינה אישום כתב הגשת על שהוחלט העובדה במשפחה, אלימות של לתיק בהקשר "גבוליות" הן ראיות אם

הופכת החלטה זו על-פניה לבלתי סבירה, בוודאי לא בהיבט של קיום עניין ציבורי בבירור המקרה.

9. זאת ועוד.

זוהי טענה הצוללת לגופה של גדר המחלוקת שבין
של מוקדם בשלב בה להכריע שיש מהירה להכרעה נועדה מקדמית טענה ראייתי. בירור ודורשת הצדדים,
המשפט, ובלשון החוק: "בית המשפט יחליט בטענה לאלתר..." (סעיף 150 לחסד"פ). זאת ועוד:"טענות אלו
ולא נגד האשמה המיוחסת לנאשם..." ניהול הליך נגד זה שמדובר בטענות המכוונות מקדמיות הן במובן
(קדמי)]. הוספה) (ההדגשה 1233 עמ' תשס"ט-2009, דיונון, הוצ' בפלילים, הדין סדר על קדמי, [יעקב

כאמור, אין זו הטענה שלפניי.

11. משכך, אני דוחה את הטענות המקדמיות.

ויודגש, כי אין באמור בהחלטה לקבוע מסמרות ביחס לתיק גופו, שכן ההכרעה התבססה על הטיעונים יצוין .12
בלבד, מבלי שנערך בירור ראייתי.

יש לשלוח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ג' כסלו תשפ"ג, 27 נובמבר 2022, במעמד
הצדדים.